[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  05 июня 2014 г.  №  1997

В целях установления единых требований к организации работ, соблюдению сроков их выполнения, ответственности всех хозяйствующих субъектов при выполнении земляных работ, в связи с передачей полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на основании решения Совета депутатов Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 16.10.2013 № 333 и Правил производства земляных, строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством территории Лужского городского поселения, утверждённых постановлением главы администрации Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 08.09.2006 № 219,                                        п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить обязанности по выдаче разрешений на производство земляных, строительных и ремонтных работ, связанных с благоустройством территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на заведующего отделом транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лужского муниципального района Лазареву Т.В.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

      С.А. Годов
Разослано: ОТСиКХ, ОАиГ, ООО «Петербургтеплоэнерго», ООО «Тепло СтройПлюс», ООО «ЭнергоСтройМонтаж», Участок эксплуатации № 3 ЛТЦ Петербургского филиала ОАО «Ростелеком», МУП «Городское хозяйство»,                 ООО «Лужское тепло», ООО «ГУК», ООО «УК «Развитие», ООО «УК «Наш дом», ОАО «Лужский водоканал», ф-л ОАО «Газпром газораспределение ЛО» в                           г. Кингисеппе, ф-л ОАО «Ленэнерго» «Кингисеппские электрические сети», ОГИБДД ОВД Лужского района,  ОАО «ЛОЭСК» филиал «ЛГЭС», прокуратура.

О возложении обязанностей по выдаче разрешений

на производство земляных, строительных

и ремонтных работ, связанных с благоустройством территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области